 Par résolution du C.A, par les administrateurs ou par le président, à la date, au lieu 
et à l’heure fixés par le C.A, dans les 21 jours suivant l’adoption de la résolution. 

 Par le C.A. suite à une requête écrite adressée au secrétaire ou au président par 
un minimum de cent vingt-cinq (125) membres actifs ou cinq pour cent (5 %) des 
membres actifs du CSL, le plus petit des deux. La requête doit indiquer, en termes 
généraux, l’objet de l’assemblée demandée, être signée par les requérants et 
déposée au siège social du CSL. L’assemblée générale extraordinaire devra être